
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
07.08.2020                                                                                                                        № 123  

пгт Лебяжье 
 

 
 

Об утверждении документации электронного аукциона на выполнение 

работ по созданию мест (площадок) накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на 2020 год на территории Лебяжского городского поселения  

Лебяжского района Кировской области 

 

 

В соответствии с Федеральными законами  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003 № 131-ФЗ, «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 

05.04.2013 № 44-ФЗ, в целях решения вопросов местного значения,    

администрация Лебяжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить  документацию  электронного аукциона  на выполнение работ 

по созданию мест (площадок) накопления твѐрдых коммунальных отходов на 

2020 год на территории Лебяжского городского поселения Лебяжского 

района Кировской области. Прилагаются. 

 

2. Постановление вступает в силу в соответствии с законодательством.  
 

 

 

Глава  администрации 

Лебяжского городского поселения                              

 

 

 

 

Е.А. Градобоева 

 

 

 

 

 

 

 


